
Grades 9-12:

Students will take the pouch home
and are responsible for bringing it
to school daily

Grades 6-8:

Students will NOT take the Yondr
pouch home

*All WAMS students will take pouches
home

Starting this 2024-25 school
year:

Students in grades 6-12 must
store all personal and wearable
technology in the Yondr Pouch

Important
Electronic Policy

Change
Phone & Bluetooth Free

Schools

For more information visit
overyondr.com/phone-free-schools

https://www.overyondr.com/phone-free-schools
https://www.overyondr.com/phone-free-schools


Grados 9-12:

Los estudiantes llevarán el bolso a
casa y son responsables de traerlo
a la escuela todos los días

Grados 6-8:

Los estudiantes NO llevarán el
bolso Yondr a casa

*Todos los estudiantes de
WAMS llevarán los bolsos a casa

Comenzando este año lectivo 2024-25:

Estudiantes en los grados 6-12 deben
almacenar toda la tecnología personal
y portátil en el bolso Yondr

Importante Cambio de
política electrónica

Escuelas sin Teléfono ni
Bluetooth 

Para más información visite
overyondr.com/phone-free-schools

https://www.overyondr.com/phone-free-schools
https://www.overyondr.com/phone-free-schools


Klasat 9-12:

Nxënësit do të marrin kuletën në
shtëpi dhe janë përgjegjës për të
sjellë atë çdo ditë në shkollë

Klasat 6-8:

Nxënësit NUK do të marrin
kuletën Yondr në shtëpi

*TË GJITHË nxënësit e WAMS do t’i
marrin kuletat me vete në shtëpi

Nga fillimi i vitit shkollor 2024-25:

Nxënësit e klasave 6-12 duhet të
mbajnë të gjitha aparatet
elektronike personale dhe
aksesoret në kuletën Yondr

Nryshim i Rëndësishëm i
Rregullores së Elektronikës

Shkolla pa Telefon dhe
Bluetooth 

Për më tepër informacion vizitoni
overyondr.com/phone-free-schools

https://www.overyondr.com/phone-free-schools
https://www.overyondr.com/phone-free-schools


Do 9º ao 12º ano

Os alunos levarão a bolsa para
casa e serão responsáveis ​​por
trazê-la para a escola diariamente

6ª a 8ª série

Os alunos NÃO levarão a bolsa
Yondr para casa

*Todos os alunos do WAMS levarão
bolsas para casa

A partir deste ano letivo de
2024-25:

Os alunos do 6º ao 12º ano devem
armazenar toda a tecnologia
pessoal e vestível na bolsa Yondr

Mudança
importante na regra

dos eletrônicos
Escolas sem telefones e

bluetooth

Para mais informações visite
overyondr.com/phone-free-schools

https://www.overyondr.com/phone-free-schools
https://www.overyondr.com/phone-free-schools

